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Ledare

Jag har skrivit det förut: nytt år, nya 

möjligheter och så är det absolut. Men 

nu handlar det också om att börja sum-

mera två år för mig som er ordförande 

för SSRK-organisationen. Två år som 

har gått otroligt fort med otroligt myck-

et glädje, men också en del tunga saker. 

Och så är det väl att leda en så här stor 

klubb som SSRK är. Vi har haft en väl 

fungerande huvudstyrelse under dessa 

två år med undantag av att vi saknat nå-

gon som kunnat hantera informations-

arbetet fullt ut. 

Mycket har fungerat bra ute i ras-

klubbarna och avdelningarna, men det 

har varit en del gnissel hos vissa emel-

lanåt. Jag tycker att dialogerna och 

samarbetet mellan huvudstyrelsen och 

övriga styrelser har förbättrats och jag 

hoppas att ni också upplever det så. 

Min ambition har varit att styrelsen ska 

bli en mer öppen och transparant hu-

vudstyrelse. 

Vad har vi då gjort? Jag fick precis 

i veckan presenterat enkätsvaren från 

vår medlemsenkät. Jätteroligt att så 

många av våra medlemmar tog sig tid 

att svara. Tack för det! Enkäten är en 

guldgruva för hela SSRK-organisatio-

nen och den kommer att analyseras, en 

handlingsplan tas fram och självklart 

presenteras för er. Detta var ett av flera 

uppdrag som arbetsgruppen Vårt med-

lemskap jobbat med. Arbetsgruppen 

har också arbetet med att på ett enkelt 

sätt presentera hela vår organisation. 

Läs mer om detta i tidningen. 

Vad har hänt mer? Vi har bytt med-

lemssystem för avdelningarna och 

arbetat för ett nytt SSRK-prov som 

förhoppningsvis lanseras till halvårs-

skiftet. Dialog med andra specialklub-

bar och SKK har pågått till och från. 

Vi har arrangerat mästerskap, arbetat 

med regelrevideringar och mycket an-

nat. Ordinarie uppdrag har självklart 

också pågått. Sedan har vi tyvärr sett en 

ökning av inrapporterade händelserap-

porter under åren. Det behöver ju inte 

betyda att det är fler händelser, utan att 

det beror på att ni medlemmar fått upp 

ögonen för att ni kan rapportera när 

ni upplever att ni blivit felaktigt 

bemötta eller dylikt. Vi jobbar 

ständigt med detta för att för-

bättra hela vår klubb och 

alla våra aktiviteter för er 

medlemmar. 

Det är ju flera månader kvar till 

Fullmäktige så jag, huvudstyrelsen, 

kommittéerna och olika arbetsgrupper 

jobbar på ända in i kaklet för dig och 

din hund.

Hitta nu en stund för dig själv och 

ha en trevlig läsning med detta num-

mer av Apportören, som bland annat 

innehåller reportage om den gyllene 

retrievern, My Dog, spanielmästerska-

pet och en domarberättelse från Field-

klubbens jakt-KM.

Caroline Hagström
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